
             

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

PORTARIA HTO IFSP Nº 0064, DE 22 DE JUNHO DE 2021.
 

 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS HORTOLÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo disposto na Portaria n° 3.903 de 04 de novembro de

2015, Artigo 2º, item 19; e, conforme solicitado no Ofício nº 11/2021 CMSI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSP, anexo ao processo

23439.000899.2021-59;

 

 

RESOLVE:

 

 

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão eleitoral que conduzirá o processo de eleição para a

vaga de Coordenador do Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática, modalidade concomitante/subsequente ao Ensino

Médio, do Câmpus Hortolândia:

 

Carlos Eduardo Pagani Docente

Paulo Eduardo Nogueira Docente

Nathan Arjona Pereira Discente

 

Art. 2º  DETERMINAR a validade da comissão até 6 de agosto de 2021.

 

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

 

Assinado eletronicamente,

CAROLINE FELIPE JANGO DA SILVA

Diretora Geral

 

 

 

 

 

Publicada no sítio Institucional em 22/06/2021

 



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da SilvaCaroline Felipe Jango da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTODIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 22/06/2021 13:36:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

197145

88f370b54b


	Documento assinado eletronicamente por:

